旭川市報道依頼

各報道機関 様

発表日 令和２年１月１６日

発信課 観光課（旭川冬まつり実行委員会事務局）

担当者 中山

連絡先

電 話 0166-25-7168

ＦＡＸ 0166-26-8585

E-mail kankou@city.asahikawa.hokkaido.jp

分 類 イベント･行事 募集 契約･入札 会議･説明会 その他

（該当する分類を囲むこと。）

日 程 １月３０日 ～ 月 日

発表項目

（行事名）

第６１回旭川冬まつり陸上自衛隊幹部の会場視察について

概 要

（趣旨・日時・

場所・内容等を

記入すること。）

陸上自衛隊幹部による第６１回旭川冬まつりメイン雪像及びバルコニー

雪像の制作状況の視察が行われます。

つきましては，旭川冬まつりの進捗状況などを広く周知するため，取材・

報道していただきますようよろしくお願い申し上げます。

１ 日 時

令和２年１月３０日（木） １３：３０～１４：３０

２ 場 所

リベライン旭川パーク・コミュニティランド（石狩川旭橋河畔）

３ 視察者

陸上自衛隊第２師団長 森下 泰臣

４ 出席者（予定）

旭川観光コンベンション協会会長（旭川冬まつり実行委員会副委員長）

山下 裕久 ほか

添付資料 有 ・ 無

（有・無のいずれかを囲むこと。）

※ 有の場合，資料の内容を記入すること。なお，別途冊子等の配付を希望

する場合は，その旨記入すること。

報道（取材）に当

たってのお願い

備 考